
 
 

UCHWAŁA Nr 10/13 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

do Łódzkiego Związku Stowarzyszeń o nazwie  

 „Łódzka Sieć Lokalnych Grup Działania” 

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 17 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” przystępuje jako członek 

zwyczajny do Łódzkiego Związku Stowarzyszeń o nazwie  „Łódzka Sieć Lokalnych Grup 

Działania”. 

§ 2. Do reprezentowania Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” upoważnia 

się panią Agnieszkę Mrówczyńską – Dyrektora Biura LGD „Kraina Rawki”. 

§ 3. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” w Związku Stowarzyszeń, o którym mowa w § 1 opłacane będą z budżetu 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki”. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Zebrania 

 

 

Agnieszka Mrówczyńska                                                          Andrzej Józef Luboiński 

 

 

 

 


